2016 年 2 月 26 日
各 位

会 社 名              双 日 株 式 会 社
代表者名      代表取締役社長 佐藤 洋二

（コード番号 2768 東証第１部）
問合せ先            広報部長  吉岡 秀起
電話番号               03－6871－3404

監査役の辞任に関するお知らせ

当社監査役の辞任につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役   尾島 洋一 （常勤監査役）

２． 辞任年月日   2016 年 2 月 26 日

３． 辞任理由    健康上の理由による

４． その他            同監査役辞任に伴い、当社監査役は 4 名（常勤 1 名、非常勤 3 名、

            うち社外監査役は 3 名）となりますが、法令および定款に定める
              監査役の員数を満たしております。

以 上

(財)財務会計基準機構会員